平成 25 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

平成 26 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 12 日開催の取締役会において、当期の 1 株当たり配当金の予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な政策と位置づけ、収益性の向上や財務体質の強

化を図りながら、連結業績を加味した利益還元を実施していくことを基本方針とし、連結配

当性向 45%以上とする方針であります。

このたび平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間における業績が好調であったことから、

平成 26 年３月期の通期連結業績予想を上方修正し、期末配当予想につきましては、1 株当

たり 15 円 95 銭から 16 円 95 銭と修正させていただきます。

２． 修正の内容

 年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

【平成 25 年 8 月 5 日発表】

（株式分割前換算）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－
15.95

 （159.50）
－

今回修正予想

（株式分割前換算）
－

16.95

（169.50）
－

当期実績 － 159.50

前期実績

【平成 25 年 3 月期】
－ 161.50  － 146.00   307.50

※当社は、平成 25 年 10 月１日付で１株を 10 株に分割する株式分割を行っております。

※上記の配当予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の配当金額は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上